
Anunt de atribuire numarul 187971/07.05.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 
Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  010494 , Bucuresti , Romania , Email:  
cteodorescu@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +4 0248207969 , Fax:  +4 
0248264950 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Apa naturala plata dozator si 
pahare de unica folosinta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Apa naturala plata dozator 
si pahare de unica folosinta cu asigurarea dozatoarelor in regim de 
custodie 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    15981100-9 - Apa minerala plata (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    370832/10.03.2015 09:25 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    99,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
AC 365  / 04.05.2015  78,500 RON 
Castigator CUI Adresa 
Sanziana Spring SRL RO 30533382 str.Sararilor, nr.31, Craiova, 
200516, Dolj 
Total (fara TVA): 78,500 RON 
 


